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28 DE JULIO DE 2025 
OFICIO NO. PMGP-OM-LIC-7492/2025 

ASUNTO: INVITACIÓN 

SEÑAL TECH, S. A. DE C. V. 
AV. ALLENDE #1213, COL. CENTRO, C.P. 35000, GÓMEZ PALACIO, DURANGO COL. LA ESTRELLA C.P. 27010 
PRESENTE.-

La Oficialía Mayor de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, Durango, tiene a bien invitarle a asistir al proceso 

de INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. PMGP-OM-LIC-OP-IR-123/2025; en apego y cumplimiento al 

orden que establece el ART. 30 FRACC. II, DE LA.LEY DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA 

PARA EL ESTADO DE DURANGO Y SUS MUNICIPIOS; en relación a: 

"REHABILITACIÓN DE VIALIDAD CON CARPETA ASFÁL~b1CÁ DE CADENAMIENTO 0+000 AL 1+741 UBICADO EN LA 
CARRETERA DEL VERGELITO A LA ESMERALDA, EN EL',I,~RÚNICIPIO DE GÓMEZ PALACIO, DURANGO" 

Por tal motivo y a efecto del mismo, se suscribe al pr~es~ntg anexo del Programa calendarizado para llevar a cabo este 
proceso: 

Fecha límite para adquirir bases 
. :Durango. 

Será el día 01 DE AGOSTO DE 2025 a las 14:0.0 horas, y las podrán adquirir en el 
Departamento de Licitaciones de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, 

Visita de obra: 
Sera ;el día 01 DE AGOSTO DE 2025 a las 09:00 horas en la dirección 
la Dirección de Obras Publicas y Desarrollo Urbano del R. 
Palacio; Durango. 

que proporcione 
Ayuntamiento de Gómez 

Junta de Aclaraciones: 
Se llevará a cabo el día 04 DE AGOSTO DE 2025 a las 10:00 horas, en la Sala de Juntas 
del departamento de licitaciones del R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Durango. 

Acto de recepción y apertura de 
proposiciones: 

Se llevará a cabo el .día 08 DE AGOSTO a las-11:30 horas, en la Sala de Juntas del 
departamento de licitaciones del.R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Durango 

Fallo: Se llevara a cabo el diá; 8 D GOSTO DE 2025 a las 14:00 horas, en la Sala de Juntas 
del departarnento,de Ii tacion'es del R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Durango 

Sin otro particular de momento, me despidó'áe Usted enviá 

C.C.P: ARCHIVO: 

R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO 

ADMINISTRACIÓN 2022-2025 

AV. FCO. I. MADERO #400 COL CENTRO, GÓMEZ PALACIO, DGO.TEL (871) f 75-10-00 
www.gomezpalacio.gob.mx 



GOMEZ CIUDAD 
PALACIO ` CON ESTRELLA 

A9Atx1íi1AL7Óx9lUxxtaAL20221202i 

28 DE JULIO DE 2025 
OFICIO NO. , PMGP-OM-LIC-7495/2025 

ASUNTO: INVITACIÓN 

CONSTRUCTORA MTRES, S.A. DE C.V. 
C. PATO No. 210, COL. EL RANCHITO, C.P. 27107, TORREÓN, COAHUILA 
PRESENTE.-

La Oficialía Mayor de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, Durango, tiene a bien invitarle a asistir al proceso 

de INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. PMGP-OM-LIC-OP-IR-123/2025; en apego y cumplimiento al 

orden que establece el ART. 30 FRACC. II, DE LA LEY DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA 

PARA EL ESTADO DE DURANGO Y SUS MUNICIPIOS; en relación a: 
,}s a 

"REHABILITACIÓN DE VIALIDAD CON CARPETA ASFALTLCA DE CADENAMIENTO 0+000 AL 1+741 UBICADO EN LA 
r -. ~,t 

CARRETERA DEL VERGELITO A LA ESMERALDA, EN ELMUCILCIPIO DE GÓMEZ PALACIO, DURANGO" 

Por tal motivo y a efecto del mismo, se suscribe al pro
proceso: 

nexo del Programa calendarizado para llevar a cabo este 

Fecha límite para adquirir bases:. 
Será el día 01 DE AGOSTO DE 2025 a las 14:00 horas, y las podrán adquirir en el 

;Departamento de Licitaciones de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, 
Durango. 

Visita de obra: 
`Será el día 01 DE AGOSTO DE 2025 a las 09:00 horas en la dirección que proporcione 
la Dirección de Obras Publicas y Desarrollo Urbano del R. Ayuntamiento de Gómez 
Palacio, Durango. 

Junta de Aclaraciones: 
Se llevará a cabo el día 04 DE AGOSTO DE 2025 a las 10:00 horas, en la Sala de Juntas 
del departamento de licitaciones del R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Durango. 

Acto de recepción y apertura de 
proposiciones: 

Se llevará a cabo el día 08 DE AGOSTO a las 11:30 horas, en la Sala de Juntas del 
departamento de licitacio e del.R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Durango 

Fallo: 
Se llevará a cabo e► día08 E GOSTO DE 2025 a las 1400 horas; en la Sala de Juntas 
del departamento de Licita iones del R. Ayuntamiento de. Gómez Palacio, Durango 

Sin otro particular de momento, me despidó'dé Usted envián 

c.c.P: ARCHIVO: 

C.P. EMIL ° T~" i S¿' o O• UELA 
JEFE DEL DkP ' ' AM " • E LICITACIONE 

R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO 

ADMINISTRACIÓN 2022-2025 

AV. FCO. I. MADERO #400 COL CENTRO, GÓMEZ PALACIO, DGO.TEL (871) 1 75-10-00 
www.gomezpalacio.gob.mx 
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28 DE JULIO DE 202S 

OFICIO NO. PMGP-OM-LIC-7493/2025 
ASUNTO: INVITACIÓN 

CONSTRUCTORA E INFRAESTRUCTURAS MARENGGO, S.A. DE C.V. 
C. MARIANO LÓPEZ ORTIZ No. 380, COL. CENTRO, C.P. 27000, TORREÓN, COAHUILA. 

PRESENTE.-

La Oficialía Mayor de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, Durango, tiene a bien invitarle a asistir al proceso 

de INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. PMGP-OM-LIC-OP-IR-123/2025; en apego y cumplimiento al 

orden que establece el ART. 30 FRACC. II, DE LA LEY DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA 

PARA EL ESTADO DE DURANGO Y SUS MUNICIPIOS; en relación a: 

"REHABILITACIÓN DE VIALIDAD CON CARPETA ASFAI J DE CADENAMIENTO 0+000 AL 1+741 UBICADO EN LA 

CARRETERA DEL VERGELITO A LA ESMERALDA, EN EL 1JIMCIP1O'DE GÓMEZ 'PALACIO, DURANGO" 

Por tal motivo y a efecto del mismo, se suscribe al pásete anexo del Programa calendarizado para llevar a cabo este 

proceso: 

Fecha límite para adquirir bases. ' 
Será el día 01 DE AGOSTO DE 2025 a las 14:0O horas, y las podrán adquirir en el 
'Departamento de Licitaciones de la Presidencia Municipal de Gómez Palacio, 
Durango: 

Visita de obra: 
Será el día 01 DE AGOSTO DE 2025 a las 09:00 horas en la dirección que proporcione 
la Dirección de Obras Publicas y Desarrollo Urbano del R, Ayuntamiento de Gómez 
Palacio, Durango 

Junta de Aclaraciones: 
Se llevará a cabo el día 04 DE AGOSTO DE 2025 a las 10:00 horas, en la Sala de Juntas 
del departamento de licitaciones del R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Durango. 

Acto de recepción y apertura de 
proposiciones: 

Se llevará a cabo el día 08 DE AGOSTO a las ̀11:30 horas, en la Sala de Juntas del 
departamento de Ucitaciones del R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Durango 

Fallo: 
Se llevará a cabo el d 8 DE AGOSTO DE 2025 alas 1400 horas, en la Sala de Juntas 
del departamento d licita unes del R. Ayuntamiento de; Gómez Palacio, Durango 

Sin otro particular de momento, me despidó' Usted er 

C.C.P.-ARCHIVO: 

C.P. EMI 
JEFE DEL D 

R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO 

ADMINISTRACIÓN 2022-2025 

AV. FCO. I. MADERO #400 COL CENTRO, GÓMEZ PALACIO,.DGO.TEL (871) 1 75-10-00 

www.gomézpalacio.gob.mx 


